
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP-U.510.22.2024/MD    Gdańsk, dnia 08.04.2024 r.
  

STRONA INTERNETOWA
prowadzonego postępowania

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym          
pn.: Budowa oświetlenia parku na Biskupiej Górce przy ul. Salwator w Gdańsku – w ramach zadań 
Budżetu Obywatelskiego 2022.

Sygn. postępowania 23/BZP-U.510.22.2024/KB

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska,
na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” albo „ustawą”, informuje niniejszym o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Zakład Usługowy „ELEKTRUS” Mariusz Musiał
ul. Braterska 2

83-115 Swarożyn
Uzasadnienie wyboru:
Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek 
jakości do ceny (uzyskała największą łączną liczbę punktów).

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nr 
oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są  miejscami 
wykonywania dzia łalności 
wykonawców 

Liczba pkt
w kryterium :

cena  - max. 60 pkt

Liczba pkt
w kryterium:  
przedłużenie 
minimalnego 

okresu gwarancji 
jakości  – 

max. 40 pkt

Łączna
liczba pkt

max. 100 pkt

1.
LIGHT ON Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa

50,35 40,00 90,35



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2.
FB-JELCZ Sp. z o. o. 
Ul. Polna 45 
80-209 Chwaszczyno

28,55 40,00 68,55

3.

Zakład Usługowy „ELEKTRUS” 
Mariusz Musiał 
Ul. Braterska 2 
83-115 Swarożyn

60,00 40,00 100,00

4.

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
ENERGO PROJEKT Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Jaśkowa Dolina 15 
80-252 Gdańsk 
Partner konsorcjum: 
ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski
ul. Jaśkowa Dolina 15 pok. 104 
80-252 Gdańsk

54,18 40,00 94,18

5.
Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielców 20 
84-242 Luzino

Oferta niepodlegająca ocenie – odrzucona

6.

Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 
,,INSTAL-BUD” Jerzy Labudda 
ul. Robotnicza 3 
84-242 Luzino 

Oferta niepodlegająca ocenie – odrzucona

7
MAREL Marcin Szczęsny 
ul. Jaśkowa Dolina 15/15 
80-252 Gdańsk

Oferta niepodlegająca ocenie – odrzucona

8
MHB Polska Sp. z o.o. 
ul. Zaruskiego 4a/6 
81-577 Gdynia

Oferta niepodlegająca ocenie – odrzucona

Krzysztof Małkowski
p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 08.04.2024 r.


		2024-04-08T11:25:46+0000
	Krzysztof Małkowski




